oferenta nie został spełniony. 

Wniesienie wymaganego wadium we wskazanym terminie i formie będzie sprawdzone podczas 

otwarcia ofert. 

Brak wadium we wskazanym terminie i formie spowoduje odrzucenie oferty. 

6. Cena wywoławcza 

Cena wywoławcza pojazdu wynosi 3 700,00 zł (słownie: trzy tysiące siedemset złotych 

00/100). 

7. Wymagania, jakim powinna odpowiadać oferta 

Oferta powinna być sporządzona czytelnie wg wzoru w formie pisemnej i zawierać: 

• w przypadku osoby fizycznej - imię, nazwisko i adres zamieszkania, PESEL, telefon 

kontaktowy oraz adres poczty elektronicznej, a w przypadku przedsiębiorcy - nazwę firmy,